
Nouveaux  abonnés :
location pour tous les spectacles et réservations en ligne : à partir du 07 septembre 2022

BULLETIN D'ABONNEMENT
Nom ........................................................................................................................................................................................................................................................................... 

Prénom ...............................................................................................................................................................................................................................................................

Adresse ..............................................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................................................................................................

C.P. ...............................................................................................................................................................................................................................................................................

Ville .............................................................................................................................................................................................................................................................................

Tél. fixe .................................................................................................................. Mobile  .................................................................................................................

Courriel ..............................................................................................................................................................................................................................................................

Ce bulletin est àà retourner au
THÉÂTRE DE DOUAI - SERVICE LOCATIONS
1 RUE DE LA COMÉDIE - 59500 DOUAI
du 8 au 13 juin 2022  pour les anciens abonnés

Horaires d’ouverture de l’accueil :
du mercredi au samedi de 14h30 à 18h30



30 €
27 €
16 €

place

Placement idéal Placement toléré

Jeunes
DE, RSA

30 € 27 € 16 € 8 €
UN CŒUR SIMPLE L
ESCALE L
COUPABLE L
EDMOND L
LE VISITEUR L
DRÔLE DE GENRE L
DERRIÈRE LE RIDEAU L
AU REVOIR ET MERCI V
MME MING L
L'AVARE L
ET DIEU CRÉA LE SWING L
L'EMBARRAS DU CHOIX L
BERLIN BERLIN L
LORSQUE FRANÇOISE PARAÎT L
ESPÈCES MENACÉES L
LA COURSE DES GÉANTS L
TIMES SQUARE L
LES FILLES AUX MAINS JAUNES L
MARILYN MA GRAND-MÈRE ET MOI J
FALLAIT PAS LE DIRE J

Nouveau

21/11/2022
05/12/2022

À renseigner par tous, IMPÉRATIVEMENT :

Abonné les saisons précédentes, je souhaite conserver les mêmes  places

Je n'étais pas pas abonné  les saisons précédentes OU je souhaite changer de 

MON ABONNEMENT

J'effectue mon choix en cochant dans la case ci-contre : Série 3

8 €

Série 1 - Parterre, balcon, loges
Série 2 - Baignoires, 2nd étage face, strapontins
Série 3 - 2nd étage côté, 3ème étage
Jeunes - de 18 ans, étudiants - de 26 ans, 
demandeurs d'emploi, bénéficiaire du RSA 

16/01/2023

30/01/2023

10/10/2022
17/10/2022
07/11/2022
14/11/2022

Placement non souhaité

Série 1 Série 2

La totalité de la billetterie ne pourra être éditée qu'à partir du 5 octobre 2022

ABONNEMENT : MODE D'EMPLOI
7 SPECTACLES AU MINIMUM SUR L'ENSEMBLE DE LA SAISON

(hors spectacles LES MATINALES et spectacles JEUNE PUBLIC)

TARIFS

PLACEMENT

06/02/2023

12/12/2021
16/12/2021
09/01/2023

Par chèque vacances

Total de mon abonnement
RÉGLEMENT

13/03/2023
20/03/2023

En espèces si montant inférieur à 300 €

23/03/2023
06/04/2023
04/05/2023

23/01/2023

*Paiement différé en 2 prélèvements

* L'utilisation de ce mode paiement nécessite :
. De joindre l'autorisation de prélèvement dûment complétée accompagnée d'un RIB

. De confirmer IMPÉRATIVEMENT votre abonnement avant le 8 juillet 2022
Les prélèvements seront effectués le 31 août, et le 30 septembre 2022

27/02/2023
06/03/2022

Par carte bancaire
Par chèque à l'ordre de LA RÉGIE DU THÉÂTRE


