



BULLETIN D'ABONNEMENT

Nom	
Prénom	
Adresse	
C.P	
Ville	
Tél. fixe	Mobile
Courriel	

Horaires d'ouverture de l'accueil :

du mercredi au samedi de 14h30 à 18h30

Ce bulletin est àà retourner au

THÉÂTRE DE DOUAI - SERVICE LOCATIONS 1 RUE DE LA COMÉDIE - 59500 DOUAI

du 8 au 13 juin 2022 pour les **anciens abonnés**

Nouveaux abonnés:

location pour tous les spectacles et réservations en ligne : à partir du 07 septembre 2022



ABONNEMENT: MODE D'EMPLOI

7 SPECTACLES AU MINIMUM SUR L'ENSEMBLE DE LA SAISON

(hors spectacles LES MATINALES et spectacles JEUNE PUBLIC)

-	Λ.	n	
	w	154	

	Serie 1 - Parterre, balcon, loges	30 €						
	Série 2 - Baignoires, 2nd étage face, strapontins	27 €						
	Série 3 - 2nd étage côté, 3ème étage	16 €						
	Jeunes - de 18 ans, étudiants - de 26 ans,	0.6						
	demandeurs d'emploi, bénéficiaire du RSA	8 €						
	PLACEMENT							
	Abonné les saisons précédentes, je souhaite conserver les mêmes places							
[Je n'étais pas pas abonné les saisons précédentes OU je souhaite changer de place							
	À renseigner par tous, IMPÉRATIVEMENT :							
ent	t idéal Placement toléré							

Placement idéal	Placement toléré

Placement non souhaité

MON ABONNEMENT

J'effectue mon choix en cochant dans la case ci-contre :			Série 1	Série 2	Série 3	Jeunes DE, RSA	
			30 €	27 €	16 €	8€	
UN CŒUR SIMPLE	L	10/10/2022					
ESCALE	L	17/10/2022					
COUPABLE	L	07/11/2022					
EDMOND	L	14/11/2022					
LE VISITEUR	L	21/11/2022					
DRÔLE DE GENRE	L	05/12/2022					
DERRIÈRE LE RIDEAU	L	12/12/2021					
AU REVOIR ET MERCI	٧	16/12/2021					
MME MING	L	09/01/2023					
L'AVARE	L	16/01/2023					
ET DIEU CRÉA LE SWING	L	23/01/2023					
L'EMBARRAS DU CHOIX	L	30/01/2023					
BERLIN BERLIN	L	06/02/2023					
LORSQUE FRANÇOISE PARAÎT	L	27/02/2023					
ESPÈCES MENACÉES	L	06/03/2022					
LA COURSE DES GÉANTS	L	13/03/2023					
TIMES SQUARE	L	20/03/2023					
LES FILLES AUX MAINS JAUNES	L	23/03/2023					
MARILYN MA GRAND-MÈRE ET MOI	J	06/04/2023					
FALLAIT PAS LE DIRE	J	04/05/2023					

Total de mon abonnement

RÉGLEMENT

En espèces si montant inférieur à 300 €

Par carte bancaire

Par chèque à l'ordre de LA RÉGIE DU THÉÂTRE

Par chèque vacances

*Paiement différé en 2 prélèvements

Nouveau

* L'utilisation de ce mode paiement nécessite :

. De joindre l'autorisation de prélèvement dûment complétée accompagnée d'un RIB . De confirmer IMPÉRATIVEMENT votre abonnement <u>avant le 8 juillet 2022</u>

Les prélèvements seront effectués le 31 août, et le 30 septembre 2022

La totalité de la billetterie ne pourra être éditée qu'à partir du 5 octobre 2022